СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной)

ПЯТЬДЕСЯТ  ТРЕТЬЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ШЕСТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

15.07.2022       № 53-02

О внесении изменения в решение Совета депутатов ЗАТО г. Островной

от 25.05.2022 № 48-07 «О наделении Контрольно-счетного органа ЗАТО г. Островной

правами юридического лица»

В соответствии с федеральными законами от 08.08.2001 № 129-ФЗ

«О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования городской округ закрытое административно-территориальное образование

город Островной Мурманской области Совет депутатов ЗАТО г. Островной

решил:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов ЗАТО г. Островной

от 25.05.2022 № 48-07 «О наделении Контрольно-счетного органа ЗАТО г. Островной

правами юридического лица», дополнив его пунктом 1-1 следующего содержания:

«1-1. Наделить Приходько Аллу Владимировну следующими полномочиями:

- осуществлять юридические и иные действия, связанные с государственной

регистрацией юридического лица - Контрольно-счетного органа ЗАТО г. Островной;

- выступать заявителем в регистрационном органе от лица Контрольно-счетного

органа ЗАТО г. Островной.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, но не ранее

18 августа 2022 года, и подлежит опубликованию в газете «Инфо-Вестник

ОСТРОВНОЙ».

Исполняющий отдельные полномочия

председателя Совета депутатов ЗАТО г. Островной

В.И. Мадяр

«___»_________ 20__ года